
5?? Zmluvny ucet cislo: 6300008310

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu:
7174084174
(prosfm uvedte pri platbe akovariabilny symbol)

Dodavatel':

Org. kod 125 06 000

./•

'Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
MIynskenivy44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel Sa, cfslo
viozky: 2749/B

ICO:
DIG:
IC DPH skupiny:
Cislo uctu:
Banka:
Forma tihrad:
Konstantny symbol:
Druh dodavky:

35815256 //
2020259802 /
SK7020000372
1001018151/0200
Vseobecna uverova banka
Prevodny prfkaz - prfjem
0308
Zemny plyn

Odberatel':

Pfsomny kontakt: Statny geologicky ustav Dionyza Stura
MIynska dolina 1
817 04 Bratislava 11

PlatiteF: Statny geologicky ustav Dionyza Stura
MIynska dolina'1/3962
81704Bratis.Iav£i,,

ICO: 31753604 "" ^'
DlC: 2020719646 -^
ICDPH: SK2020719646

Bankove spojenie 7000076680/8180

Odberne miesto

4100002515

Cislo miesta
spotreby

3100033250

Adresa

KraFova pri Send, 900 50 KraTova pri Send

Predpokladana
spotreba za

fakturovane obdobie
(kWh)

14 955

Spotrebna dan
Odfoerne miesto

4100002515

Odberne mfesto
4100002515

^ZernnypJyjL__.

Druh tarily

M1

M2

M3

M4

Mnozstvo ZP (MWh)

14,955

Zaklad dane ( EUR)

846,67

nu §
846,67

Sadzba (EUR/MWh)

1,32

Sadzba DPH

20%

20%., , .

Fixna mesacna sadzfaa (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000

1,21000000

1,58000000

2,06000000

Distribucia

1,75000000

4,14000000

6,35000000

27,90000000

Preprava

0,00000000

0,00000000

0,00000000

0,00000000

Celkom (EUR)

19,74

DPH (EUR)

169,33

169T33- - -

*£>

Celkom (EUR)
1 016,00

1 016,00

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,04300000
0,04250000

0,04230000

0,04220000 |

Statny ge<
MIynska d

jDatum;

Distribucia

0,02460000

•0,01100000

0,00950000

0,00810000

jlogieky1 1
.©ima 1? 1

ft-0' »f... P£ I

IStSY I

117 d4

13-20

Preprava

0,00110000

0,00110000

0,00110000

0,00110000

M&nyza Stars
SmtislaTa 11

4^
Ifea-

i Evides&ie
*

Adresa pre pisomny styk: SPP, a.s,. Sekcig komeroneho trhu a obpt, Miynske qivy44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovensk\ Dlvnsrpnskv nripmvspl a s Mlvn^kp, niw 44/a Rrat!«l=v= IK Tol • na^n -1 -1 -1


